江苏省中7 卜" : 药学会文件
苏中会 〔2021〕 36号

关于召开 2021年 手法研究专业委员会学术年会

暨脊柱及相关疾病推拿治疗的研究与运用学习班通知

备有关单位 :

为了弘扬祖国传统医学,深入研究与发挥手法在脊柱相关

疾病的独特优势,了 解脊柱相关疾病的前沿进展,促进我省推

拿、骨伤、康复、针灸等学科的发展,拟定于 2021年 7月 17~

18日 在无锡举办江苏省中医药学会手法研究专业委员会年会

暨
“
脊柱及相关疾病推拿治疗的研究与运用学习班

”(省级继

续教育项目编号:zH2021044,2021115)。 本次活动由江苏省中

医药学会、无锡市中医医院主办。参会代表可授予省级中医药

继续教育 I类学分 5分。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

1.专题报告:邀请脊柱及相关疾病诊治专家作专题讲座 ;

2.学术交流:脊柱推拿的研究与运用成果交流。

二、会议时间:2021年 7月 17~18日 (周六至周日)

报到时间:2021年 7月 16日 14∶ 00~21∶ 00

三、会议地点:无锡市山明水秀大饭店 (会议楼 )(地址:

无锡市蠡溪路 999号 )

四、会议费用:会务费 600元 /人。食宿统一安排,交通及
口住宿费用自理,差旅费按规定 单位报销。

五、相关要求:根据学会有关专业委员会管理的要求,各

位委员应积极参与专业委员会组织的各项活动,敬请各位委员

务必积极组织相关人员参加。如有特殊情况不能参加本次会议

的委员 (包括青年委员 ),需 由本人向专业委员会主任委员请

假。

六、联系方式 :

联系人:吴昔钧 15061832368(微信同号 )

E-mail: 88055315臼qq.cOm

无锡市中医医院推拿科,邮编 214071

七、报名 执:请通过电话、信息、微信或电子邮件确认。

八、注意事项

参会人员报到时应遵循江苏省疫情防控要求,主动出示健

康码并显示“无异常
”
;报到前 14天 内未前往疫情中高风险区,

未与新冠病毒感染者 (确 诊病例及无症状感染者 )密切接触。

剪切线 (下表可复印 )

2021年手法研究专业委员会学术年会

暨脊柱及相关疾病推拿治疗的研究与运用学习班报名回执

口

姓 名 `性  别 年 龄

职 务 职 称 专 长

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

宅 电

参会人数及住宿要求

手机号码 办公电话